МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ НАЧАЛЬНАЯ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 39 ИМЕНИ Ю.А. ГАГАРИНА

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ БЕЛОРЕЧЕНСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ

г.Белореченск

от 30.08.2024 г.                                                                                 № 174

О назначении ответственного за сопровождение аттестации и создании

аттестационной комиссии для аттестации педагогических работников

В целях подтверждения соответствия педагогических работников МБОУ НОШ 39

занимаемым ими должностям на основе оценки их профессиональной деятельности и по

желанию педагогических работников в целях установления квалификационной категории, в

порядке ст. 49 Федерального закона от 29.12.2012 N 273-ФЗ "Об образовании в Российской

Федерации", приказа Министерства просвещения России от 24.03.2023 № 196 « Об

утверждении Порядка проведения аттестации педагогических работников организаций,

осуществляющих образовательную деятельность»,

 ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Сформировать аттестационную комиссию для аттестации педагогических

работников МБОУ НОШ 39 на соответствие занимаемой должности, в том числе и в случаях,

когда замещение должностей осуществляется по совместительству, в следующем составе:

- председатель комиссии -Климова Татьяна Петровна -заместитель директора по УВР.

- члены комиссии - Немченко Нина Анатольевна -учитель, руководитель РМО;

Дмитриенко Елена Викторовна - учитель, председатель ПК

Немова Светлана Николаевна - заместитель директора по ВР

Шабарова Елена Алексеевна – учитель

Афанасенко Раиса Ивановна – учитель

2. Наделить комиссию полномочиями по проведению аттестации, истребованию и

проверке достоверности представляемых на аттестацию документов, материалов.

3. Назначить ответственной за сопровождение аттестации на первую или высшую

категорию Климову Т.П.- заместитель директора по УВР.

4. Контроль за исполнением приказа  на Климову Т.П.- заместителя директора по УВР.

Директор МБОУ НОШ 39                                                       Г.В. Домский

С приказом ознакомлены:

Климова Т.П._______________ «___»______202__ г.
Немченко Н.А. ._______________ «___»______202__ г.

Дмитриенко Е.В. ._______________ «___»______202__ г.

Немова С.Н. ._______________ «___»______202__ г.

Шабарова Е.А. ._______________ «___»______202__ г.

Афанасенко Р.И. ._______________ «___»______202__ г.

		2024-12-11T11:05:08+0300
	Домский Геннадий Владимирович